
4WSzKzP.SZP.2612.26.2021 

Strona 1 z 2 

 

 
Wrocław, dnia 27-8-2021 r. 

 
 
 
 

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.26.2021.9 

Wszyscy wykonawcy 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE PAKIETÓW nr 1 i 2 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego „DOSTAWA SYSTEMU MONITOROWANIA PACJENTÓW NA 
POTRZEBY ODDZIAŁU KARDIOCHIRURGII ORAZ DOSTAWA LASERA HOLMOWEGO 
UROLOGICZNEGO”, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.26.2021 
 
 

Zamawiający, 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, działając 

na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 

ze zm.) – dalej PZP, dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na DOSTAWĘ 

SYSTEMU MONITOROWANIA PACJENTÓW NA POTRZEBY ODDZIAŁU KARDIOCHIRURGII 

ORAZ DOSTAWĘ LASERA HOLMOWEGO UROLOGICZNEGO, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.26.2021, informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy PZP uznał za 

najkorzystniejszą/e w przedmiotowym postępowaniu ofertę/y złożone przez Wykonawcę/ów jak niżej 

(tabela 1):  

 
Tabela 1: Najkorzystniejsze oferty wg pakietów w zakresie pakietów nr 1 i 2 

 

Nr 
Pakietu 

Nazwa pakietu 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
oferty (PLN) 

1 
System monitorowania pacjentów na 
potrzeby Oddziału Kardiochirurgii 

1 
Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 

1 949 400,00 

2 Laser holmowy urologiczny 2 
Meden – Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

291 600,00 

 

 

Ocena ofert nastąpiła na podstawie kryteriów wskazanych w SWZ (Rozdział XX. OPIS KRYTERIÓW 

OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW), jak niżej  (1% = 1 pkt): 

1. Cena – 60%; 

2 Termin dostawy sprzętu – 20%; 

3 Termin gwarancji sprzętu – 20% 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty 

w wymienionych pakietach wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny 

ofert w poszczególnych pakietach i łączną punktację w danym pakiecie (tabela nr 2): 

  

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 



4WSzKzP.SZP.2612.26.2021 

Strona 2 z 2 

 

 

Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów  

Nr  
Pakietu 

Nazwa pakietu 
Nr  

oferty 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

pkty za 
cenę (60 

pkt) 

pkty za 
termin 

dostawy 
(20 pkt) 

pkty za 
termin 

gwarancji 
(20 pkt)  

RAZEM 

1 
System monitorowania 
pacjentów na potrzeby 
Oddziału Kardiochirurgii 

1 

Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4,  
04-224 Warszawa 

60 0 0 60 

2 
Laser holmowy 
urologiczny 

2 

Meden-Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2,  
75-847 Koszalin 

60 0 0 60 

 
 
 
 

/- z up. Komendanta Szpitala,  
Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych/ 

 
………………………………….……………. 

(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
wyk.: Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2021-8-27 


